
ZARZĄDZENIE Nr 1627/2018 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 26.06.2018 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Rady Miasta Krakowa  

Nr LVIII/1232/16 w sprawie wspólnej obsługi jednostek oświatowych oraz zmiany 

statutu Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U.  

z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Rady Miasta Krakowa  

nr LVIII/1232/16 z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie wspólnej obsługi jednostek 

oświatowych oraz zmiany statutu Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Krakowa nr LVIII/1232/16 w sprawie wspólnej 

obsługi jednostek oświatowych oraz zmiany statutu Miejskiego Centrum Obsługi 

Oświaty w Krakowie  

Na podstawie art. 10a, 10b ust 1 i 2, i art. 40 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000), art. 6a, 6b ust 1 i 2  ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000), art. 11 ust. 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z  2017 r. poz. 2077 , z 2018 r. poz. 62, poz. 1000) 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr LVIII/1232/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2016 r.  

w sprawie wspólnej obsługi jednostek oświatowych oraz zmiany statutu Miejskiego Centrum 

Obsługi Oświaty w Krakowie Załącznik nr 2 określający wykaz jednostek obsługiwanych 

przez Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie, otrzymuje brzmienie Załącznika 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z przekształcenia oddziałów przedszkolnych 

Szkoły Podstawowej nr 157 w Krakowie, ul. Ludwika Rydygiera 20  

w Samorządowe Przedszkole nr 42 w Krakowie, ul. Ludwika Rydygiera 20 oraz utworzenia 

Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 10 w Krakowie, ul. Ludwika Rydygiera 20  

na podstawie uchwały nr XCVII/2508/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 marca 2018 r.  

i wiąże się z koniecznością aktualizacji wykazu jednostek obsługiwanych przez Miejskie 

Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie.  

Ponadto należy zaznaczyć, że: 

- przyjęcie uchwały nie zmniejszy dochodów Miasta; 

- przyjęcie uchwały nie będzie wymagało zwiększenia zatrudnienia w Miejskim Centrum 

Obsługi Oświaty w Krakowie; 

- przyjęcie uchwały nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków  

na funkcjonowanie Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie, w szczególności  

w sprzęt informatyczny, oprogramowanie czy wyposażenie; 

- przyjęcie uchwały nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów.  


